
POMÁHÁME VÁM PŘÍMO DOMA 
 

Oblastní charita Sušice vám již 15 let poskytuje odbornou pomoc 
a podporu v situacích, které už sami doma obtížně zvládáte. 

 

                              
 
 
    
 
 
 
 

 
 

SJEDNAT POMOC JE SNADNÉ - KONTAKTUJTE NÁS 

731 402 910, 376 523 324, sluzby@charitasusice.cz 
 

nebo přijďte do našich středisek v Sušici, Kolinci, Volšovech a K. Horách 
 

POMÁHÁME HLAVNĚ SENIORŮM A JEJICH RODINÁM 

Pečujeme o seniory, osoby se zdravotním postižením nebo chronickým 
onemocněním (např. Alzheimerova nebo Parkinsonova choroba, 
onkologické onemocnění), poskytujeme bezplatné sociální poradenství 
zejména z oblasti péče, nárokových finančních příspěvků a pomůžeme 
s jejich vyřízením. Půjčujeme pomůcky k zajištění vlastní soběstačnosti.  

 

PÉČI VŽDY PŘIZPŮSOBUJEME OSOBNÍM POTŘEBÁM 

Kvalifikovaní pracovníci denně dojíždějí do vašich domácností a pomáhají 
zvládat běžné denní činnosti při péči o vlastní osobu a domácnost. 
Respektují soukromí, denní zvyklosti a individualitu všech, o které pečují.  

 

DENNĚ ZAJIŠŤUJEME PÉČI V DOMÁCÍM PROSTŘEDÍ 

Přípravu a podávání jídla, osobní hygienu, pomoc při oblékání a pohybu, 
dovoz obědů a nákupů, topení v kamnech, úklid domácnosti, vyzvednutí 
léků a receptů, doprovod nebo odvoz k lékaři, na úřady a mnoho dalších 
potřebných činností. Asistujeme při všech obvyklých denních aktivitách 
a povídáme si s vámi. Staráme se o vaši bezpečnost a dohlížíme na vaše 
zdraví. S námi zůstáváte v pohodlí svého domova a nejste na vše sami. 

 

PŮSOBÍME V OBCÍCH NA SUŠICKU A KAŠPERSKOHORSKU 

 

   

mailto:sluzby@charitasusice.cz


MÍSTA PŮSOBENÍ OBLASTNÍ CHARITY SUŠICE 
 

A STŘEDISKA CHARITNÍCH SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

 

CHARITNÍ SLUŽBY, KTERÉ OBYVATELŮM ORP SUŠICE NABÍZÍME: 
 

 PEČOVATELSKÁ SLUŽBA     denně 7:00 - 20:00 

 OSOBNÍ ASISTENCE      denně, nepřetržitě 

 ODLEHČOVACÍ SLUŽBY      denně 7:00 - 20:00 

 ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ   pondělí - pátek 

 SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBY PRO SENIORY pondělí - pátek 

 CHARITNÍ NOCLEHÁRNA VOLŠOVY   denně 19:00 - 8:00  

 Jiné činnosti: Potravinová pomoc lidem ohroženým chudobou, Sociálně integrační byt 
 

 

OBLASTNÍ CHARITA SUŠICE 

Volšovy 1, 342 01 Sušice, IČO:64388441, www.charitasusice.cz 

                             
Středisko Kolinec 
Kolinec 28 
budova úřadu 
 

Kontakty: 
731 402 912 
sluzby@charitasusice.cz 

 
 

 
Středisko Kašperské Hory 
Žižkovo náměstí 401 
Dům s pečovatelskou službou 
 

Kontakty: 
731 669 951 
sluzby@charitasusice.cz 

 
Středisko Sušice 
Havlíčkova 110 
poradna 
 

Kontakty: 
vedoucí péče 
tel. 731 402 910 
sluzby@charitasusice.cz 
 

vedoucí poradny 
tel. 731 402 920 
poradna@charitasusice.cz 

 
 

                   
Středisko Volšovy 
Volšovy 1  
342 01 Sušice 
sídlo charity 
 

Kontakty: 
tel. 376 523 324 
tel. 731 402 921 
ředitelka 
tel. 732 250 018 
info@charitasusice.cz 

 

 

Obce v ORP Sušice a ve vzdálenosti do 20km od Sušice  

http://www.charitasusice.cz/

